Администрация городского округа муниципального образования 
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 
	03.02.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]110-46-50-16

	г.Саянск

	
	
	
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.10.2014 № 110-46-701-14 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск»
	


         Руководствуясь частями 6, 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая раздел II Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.01.2015 № 110-37-104-15.
         1. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.10.2014 № 110-46-701-14 следующие изменения:
        1.1. В разделе I реестра муниципальных услуг, строку 1 с номером (идентификатором) №  115.03 изложить в следующей редакции:
	Номер (идентификатор)
	Наименование 
муниципальной
 услуги
	Категории 
заявителей
	Наименование органа, учреждения, обеспечивающего непосредственное предоставление услуги
	Правовое 
 основание 
 предоставления 
 услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	115.03
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах
	Физические, в том числе имеющие статус индивидуальных предпринимателей, юридические лица
	Комитет по архитектуре и градостроительству администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	ст. 39.3, 39.6, 39.11 Земельного кодекса РФ




        2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа 	О.В. Боровский
муниципального образования 
«город Саянск»





















Исп. Россова А.А.
Тел. 56540


